
MENÜ 1 MENÜ 2 Vegetarisch

Montag 04.03. Montag 04.03.

Klei ne ve ge ta ri sche Maul ta schen G, G1, Ei, S

Voll korn bröt chen G, G1, G3, G4, (E), (Sf)

Spei se quark mit Früch ten (Fett stu fe)*

Dienstag 05.03.

Rind fleisch bäll chen in To ma ten so ße G, G1, Ei

Pom mes Dau phi ne Ei, M, Me, La

Sa lat*

Obst*

Dienstag 05.03.

Pom mes Dau phi ne Ei, M, Me, La

To ma ten-Moz za rel la-Soße M, Me, La

Sa lat*

Obst*

Mittwoch 06.03.

Pfann ku chen "Na tur" G, G1, Ei, M, Me, La

Ap fel mark 
Zimt-Zu cker 

Roh kost*

Ba na ne*

Mittwoch 06.03.

Gel be Ge mü se sup pe aus Möh ren, Por ree, Pas ‐
ti na ken und Man go

Voll korn bröt chen G, G1, G3, G4, (E), (Sf)

Roh kost*

Ba na ne*

Donnerstag 07.03. Donnerstag 07.03.

Fa la fel bäll chen Sn

Cous cous G, G1

Mais "Na tur" (BIO)
Jo ghurt mit Früch ten (3,5%)*

Freitag 08.03.

Ge mü se flan; Herz haf te Ei er spei se mit Ge mü se
(G), (G1), Ei, M, Me, La, (S)

Ketch up  S

Obst*

Freitag 08.03.

Power Flower Pas ta; Ga bel spa ghet ti mit Ge ‐
mü se und Eda mer in ei ner Blü ten form G, G1, G4,
M, Me, La

Ketch up  S

Obst*

3

10

10

10

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Allergeninformationen

MENÜ 1 MENÜ 2 Vegetarisch

Mo
04.03.

23601Kleine vegetarische Maultaschen
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Sellerie

89513Vollkornbrötchen
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Hafer ,
(Erdnüsse) , (Schalenfrüchte)

EZ0024Speisequark mit Früchten (Fettstufe)
Enthält: *

Di
05.03.

23012Rindfleischbällchen in Tomatensoße
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

56810Pommes Dauphine
Enthält: Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

EZ0153Salat
Enthält: *

EZ0091Obst
Enthält: *

56810Pommes Dauphine
Enthält: Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

32571Tomaten-Mozzarella-Soße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

EZ0153Salat
Enthält: *

EZ0091Obst
Enthält: *

Mi
06.03.

32546Pfannkuchen "Natur"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß
, Laktose

88966Apfelmark
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00003Zimt-Zucker
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

EZ0144Rohkost
Enthält: *

EZ0289Banane
Enthält: *

23921Gelbe Gemüsesuppe aus Möhren,
Porree, Pastinaken und Mango
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

89513Vollkornbrötchen
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Hafer ,
(Erdnüsse) , (Schalenfrüchte)

EZ0144Rohkost
Enthält: *

EZ0289Banane
Enthält: *

Do
07.03.

32766Falafelbällchen
Enthält: Senf

32875Couscous
Enthält: Gluten , Weizen

32705Mais "Natur" (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

EZ0015Joghurt mit Früchten (3,5%)
Enthält: *

Fr
08.03.

94815Gemüseflan; Herzhafte Eierspeise mit
Gemüse
Enthält: (Gluten) , (Weizen) , Eier , Milch ,
Milcheiweiß , Laktose , (Sellerie)

KA00005Ketchup
Enthält: Sellerie

EZ0091Obst
Enthält: *

32745Power Flower Pasta; Gabelspaghetti mit
Gemüse und Edamer in einer Blütenform
Enthält: Gluten , Weizen , Hafer , Milch ,
Milcheiweiß , Laktose

KA00005Ketchup
Enthält: Sellerie

EZ0091Obst
Enthält: *

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


